| COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 190 del 17.12.2014

OGGETTO: Chiusura economato e rimborso buoni periodo 30.11.2014 - 17.12.2014,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visfo il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull' ordinamento degii enti locali';

Visto Fart. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generali sull' ordinamento del
l[avoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto ['art. 18 del regolamento comunale di contabilitd;
Visto il Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e dei Serviz;

Visto il decreto ~sindacale prot. 1956 det 13.6.2014, con la qualg & stata confermaia Ila
responsabilita del servizio economico finanziario;

Visto la delibera C.C n 30 del 16.10.2014 con la quale veniva approvate il Bilancio di Previsione
anno 2014;

Vista la deliberazione G.C n. 37 del 16.10.2014, con la quale & stato approvato if Piano delle Risorse
e degli Chietlivi [P.R.O.) perl'esercizio finanzicrio 201 4;

Premesso che I'economo comundle ha pagato, mediante H'utilizzo dell’anticipazione messa o suda
disposizione, piccole spese sostenute per | fabbisogni ordinari delle strutture nel periodo dal
30.11.2014-17.12.2014;

Viste le note presentate dall'Economo comunale dal n. 75 al n. 80 comprese le spese postali;
Accertato che le spese eseguite si attengono a forniture e prestazioni occorrenti al funzionamento

dei servizi comunali che, per la loro particolare natura, non possono essere preventivamente
autorizzate e accertato che la loro assunzione & avvenuta in conformitd del regolamento

comunale di contabilitdy
Visti glli artt. 97 e 107 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267;

Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle spese sostenute dall’Economo comunale, che
risuitano acquisite agli atti e debitamente confrollate;

DETERMINA

Di approvare e liquidare le note presentate dall’Economo comunale per il periodo dal 29.10.2014
al 17.12.2014 per un importo di € 675,00 , dando atto che le stesse sono a carico del Rilancio di

previsione 2014;

1. Didisporre il rlascio dei relativi mandati di pagamento, per 'importo compléssivo di € 675,00
refativamente a ;




» le note di economato n® 74-77-78-79-80 per un importo di € 624 a carico dell'intervento
1.01.02.03 Cap. 300 "spese funzionamento generali”

» la nota di economato n° 75 per un importo di € 30,00 a carico dell'intervento 1.01.01.03 cap
80 "rimborsi spese agli amm.ri™;

> la nota di economato n® 746 per un importo di € 21,00 a carico dell’intervento 1.01.03.02 cap
180 “rimborsi spese ai dipendenti per missioni"”;

2. Didare atto che la presente determinazione:
o & esecutiva dal momento del’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanaziaria;
o va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
o va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e vainserita nel fascicolo delle delermine, tenuto presso 1'Ufficio Segreienq\

SR

...............................

Visto di regolarités contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sens c}@ 3‘ ﬁj’}Sl comma 4 del

T.U.E.L. Nr, 267/2000. e}
Addi, ....... 01 DIC 204 Il Resp nsab:[e del Servizio

N\ m Noeml
. otam \@@b\

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:
0 Segreteria

@ Ragioneria

0O Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si ceriifica che copia conform lh?ﬁglﬁlﬁﬂe della presente

determinazione viene affissa all' Albo Pretorio a partire dal giorno.......L000 0L per 15 giorni
consecutivi: s

SDIC 20 : 5
Adcﬁ,...........1 ............ ? D’ ...... il Segrefono Comunclé

d.ss eczVec
el Ve

. |l Segretario Comundile

"ot Ve

La presente copia & conforme dll' origincide.

T9RIC20%




